INDICADORES 2024

UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera da Barra)




“ Instituto da
Inovagéo da
RIVIERA saude
VILA VELHA

IGI s E;“:I;L”{i‘:“ PRDDU{}ﬁD GERAL EM 2024 -
novagao da
Fenee UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)
PROCEDIMENTOS janf24  fev/24  mar/24  abrf24  maif24  jun/24 jul/24 agof24 set/24 out/24 nov/24 dezf24 Total Ano
CONSULTAS MEDICAS E ODONTOLOGICAS 18972 23305 26.412 24320 23.292 22.236 23338 25513 23551 24247 22798 22974 280953
EXAMES REALIZADOS 5177 15.990 20.557 19.082 17.364 14 388 16.241 15078 14403 15295 14810 15302 184187

PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM EM GERAL ~ 33.019 66.358 77752 12719 68.952 64008 65.621 67652 64775 67820 61932 63177 773785
PROCEDIMENTOS ODONTOLOGICOS 922 1917 1791 1817 1.851 1.830 191e 1957 1847 2107 1926 1825 21.706
PROCEDIMENTOS CIRURGICOS 122 570 458 555 543 626 578 474 438 483 453 4584 5785

TOTAL GERAL 58.212 108.140 126.970 118.493 112.002 103.588 107.695 110.674 105.014 109.952 101.919 103.762 1.266.421




“ Instituto da
L) Gestdo e
-] IGIS Inovagdo da
RIVIERA saude
VILA VELHA

SUS
IGI s Angtituta da CONSULTAS REALIZADAS EM 2024 -
Soode UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)

Total Meédia

ATENDIMENTOS jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 maif24 jun/24 jul/24 agof24 set/24 out/24 nov/24 dez/24
Ano Mensal

CLINICA MEDICA 5.760 12.279 13.188 12.384 11.5814 10.945 11.613 11.861 11.867 12.163 11770 12.471 138.115 11.510
PEDIATRIA 5.0859 4,202 6.838 5.739 5.083 4.637 4.836 4.954 4.503 4,333 3.650 3.448 57.340 4778
CIRURGIA 1.088 1.012 830 1.031 958 G968 1.012 928 881 953 852 1.117 12.030 1.003

ODONTOLOGIA 7ol 674 717 717 718 719 731 718 6594 752 734 33 8.667 722

TOTAL GERAL 12.677 18.167 21.733 19.871 18.623 17.269 18.192 18.501 18.045 18.201 17.106 17.767 216.152 18.0132




= GIS

Instituto da
Gestdo e
Inovagéo da
Saude

Instituto da
Gestlo e
Inevagdo da
Sodde

EXAMES REALIZADOS EM 2024 -

UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)

EXAMES
LABORATORIO 4,381
RAIO X 699
ELETRO 97
TOTAL GERAL 5.177

13.693 17.260
1.959 2.920
338 377
15.9%0 20.557

15.472

3.228

382

19.082

jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24

13.787

3.188

389

17.364

junf24  jul/24
11.451 12,508  11.350
3.041 3.316 3.280
396 417 448
14888  16.241  15.078

agof24 set/24

10.840

3.116

447

14.403

out/24 nov/24 dez/24

11.843

2.966

480

15.235

Total Média

Ano Mensal
12.019 12,564 147174 12.265
2449 2341 32503 2.709
342 397 4510 376

14.810 15302 184187 15.34%
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